Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice na beton a omítkovací stroje
BAUTEC 125 SHANNON - 3" DN 76 - Tlaková hadice 76x97
mm, pro dopravu betonu, -40°C až +70°C, 85/200 bar
Kód produktu: 40191
Tip
Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -40°C až +70°C
Bezpečnost: 2,35 : 1
Materiál produktu: SBR/NR - paraguma
Materiál vnitřní: SBR/NR - paraguma, Odolná otěru (50+/- 5 mm3 dle DIN 53516)
Materiál vnější: SBR/NR - paraguma
Vodivost: Antistatická
Médium: Beton, abrazivní materiály
Použití produktu: Hadice pro dopravu betonu 85 Bar, poruchový 200 Bar
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: černá
Výztuha: Ocelový výplet
Hadice na beton s vysokotlakými čerpadly se 2 koncovkami kompatibilními s koncovkami Victaulic. Dodávány jako kompletní hadice
s koncovkami. Používaná na čerpadlech pro zalevání základů, stěn, stropů. Vysoce odolná otěru, atmosférickým vlivům a ozónu.
Hadice i koncovky jsou kompatibilní pro čerpadla betonu Schwing a Putzmeister. Vnitřní duše je odolná otěru (50+/- 5 mm3 dle DIN
53516).
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Délka
Provozní tlak
Rozměr nátrubku
Poloměr ohybu
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
076/030-030NX-11101
76 mm
3 m
85 bar
2x 3" mm
500 mm
24 kg
ks
8 075,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/040-030NX-11101
76 mm
4 m
85 bar
2x 3" mm
500 mm
29 kg
ks
9 598,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/050-030NX-11101
76 mm
5 m
85 bar
2x 3" mm
500 mm
33,5 kg
ks
11 121,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/100-030NX-11101
76 mm
10 m
85 bar
2x 3" mm
500 mm
55 kg
ks
18 735,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	BAUTEC 125 SHANNON - 3" DN 76 - Tlaková hadice 76x97 mm, pro dopravu betonu, -40°C až +70°C, 85/200 bar